
コンソルテ瀬田

公式 SNS・ブログ

コンソルテ瀬田便り                         ２０２４年１月８日（１） 

 

 

 

 

 

新年明けましておめでとうございます。 

皆様方におかれましてはつつがなく新しい年をお迎えのことと心からお慶び申し上げます。 

 

また、日頃より、皆様からの温かいご支援とご協力を賜り、無事新年を迎えることができたこと

を心より御礼申し上げます。 

 

今年は辰年です。 

辰年は陽の気が動いて万物が振動するので、活力旺盛になって大きく成長し、形がととのう年だ

と言われています。 

私たちも、一歩ずつではありますが着実に成長していけるよう、職員一同精一杯努力して参りま

すので、本年もこれまでと変わらぬご支援、ご指導を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

12月お食事12 月お食事 
≪バスで巡る絶景グルメ旅≫ 

～北海道の旅～ 

・帆立のバター醤油ご飯 

・鮭のマヨネーズ焼き 

・キャベツの塩昆布和え 

・カニ入り味噌汁 

・ミルクプリン 

 
≪クリスマス行事食≫ 

・洋風チラシ寿司 

・ミックスフライ 

・かぼちゃのサラダ 

・コンソメスープ 

コンソルテ瀬田 

公式 SNS・ブログ 
 

 

コンソルテ瀬田便り 

公式 Instagram👇 公式ブログ👇 

 

ブログや SNSを通して、 

最新の情報をお届けしております♪ 

令和六年 新春 

介護付有料老人ホーム コンソルテ瀬田 

施設長 鈴井貴弘 



日用品販売会

クリスマスケーキ

 

コンソルテ瀬田便り                          ２０２４年１月８日（２） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

 

 

 

12月のおたのしみおやつはクリスマスケーキ作り！ 

土台のスポンジケーキにいちご、キウイ、パイナップルそしてホイップクリームをトッピング♪ 

特に「イチゴが甘くて美味しい！」と好評でした(*^_^*) 

日用品販売会 

（編集：E.N） 

クリスマスケーキ 

毎月恒例の日用品販売会！ 

お菓子やパン、フルーツ、日用品などが並んで

います。特にお菓子は種類が豊富で、 

どの商品を買おうか、みなさま真剣な表情で

選んでおられました♪ 

 


